ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 6 năm 2019

V/v hợp tác xây dựng

ứng dụng quản lý

chăn nuôi, trồng trọt

và truy xuất nguồn gốc

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Thông tin và Truyền thông, Tài chính;

- Công ty CP Công nghệ và Truyền thông Smart Life.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

524/STTTT ngày 27/5/2019 về việc báo cáo UBND tỉnh về hợp tác xây dựng

ứng dụng quản lý chăn nuôi, trồng trọt và truy xuất nguồn gốc, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất việc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn hợp tác với Công ty Cổ phần Công nghệ và Truyền thông Smart Life để

tìm hiểu về ứng dụng công nghệ thông tin trong phục vụ phát triển nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh theo nội dung đề xuất của Công ty Cổ phần Công

nghệ và Truyền thông Smart Life tại Công văn số 47/2019/CV-SMARTLIFE

ngày 18/4/2019.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính, các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, đề xuất các giải pháp liên quan việc xây dựng ứng dụng quản lý

chăn nuôi, trồng trọt, truy xuất nguồn gốc; xây dựng đề cương, dự toán và xác

định nguồn kinh phí thực hiện; trên cơ sở đó, tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Công Thương,

  Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: CVP, PCVP, KT, TH,

  KGVX, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh299).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-04T09:21:09+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T00:59:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T00:59:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T09:24:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!